
glkəmizin təmiz enerji istiqrazları 
beynəlxalq mükafata layiq görülüb

$zərbaycan 'övlət 1eft ùirkətinin �S2&$R� ³yaşıl´ təyinatlı istiqrazları 
İnJiltərənin aSarıcı maliyyə və biznes analizi nəşri olan ³%eynəlxalq Maliyyə 
-urnalı´nın təşkil etdiyi ³%eynəlxalq Maliyyə Mükafatları ± 2025´-in  laureatı 
seoilib. %u qiymətli tədavül vasitəsi ³<aşıl layihələrin maliyyələşdirilməsi 
üzrə ən yaxşı yeni istiqraz ± (nerji sektoru ± $zərbaycan´ nominasiyası üzrə 
mükafata layiq Jörülüb. Mükafat ³S2&$R .aSital´ Məhdud Məsuliyyətli 
&əmiyyətə təqdim olunub. 

Qurumun bu mühüm beynəlxalq uğuru 
ilə bağlı məlumat Azərbaycan Dövlət Neft 
Şirkətinin sosial şəbəkədəki hesabında yer 
alıb. Bildirilib ki, bu mükafat S2&AR-ın 
davamlı inkişaf strategiyasının, “yaşıl 
enerji” layihələrinə verdiyi ardıcıl dəstə-
yin və bərpaolunan enerji təşəbbüslərinin 
beynəlxalq səviyyədə yüksək qiymətləndi-
rilməsinin bariz göstəricisidir.

Xatırladaq ki, “S2&AR Kapital” MM& 
2016-cı il avqustun 29-da Azərbaycan Res-
publikasının qanunvericiliyinə əsasən qey-
diyyata alınıb. Adıçəkilən təsisat S2&AR 
Qrup şirkətlərinin yerli və qlobal maliyyə 
bazarlarına çıxışını təmin etmək, investor-
lara Azərbaycan Dövlət Neft Şirkətinin gə-
lirlərindən pay əldə etmək üçün istiqrazlar 
kimi alətlər təqdim edən bir platformadır. 

Bu platforma başda Azərbaycan vətən-
daşları olmaqla bütün investorların Azər-
baycan Respublikası Dövlət Neft Şirkə-
tinin gəlirlərindən pay əldə etməsi üçün 
geniş imkanlar yaradır. “S2&AR Kapital” 
həm də ölkəmizin ən böyük vergi ödəyicisi 
olan Dövlət Neft Şirkəti tərəfindən dəstək-
lənən, etibarlı bir investisiya platforması-
dır.

gz fəaliyyətində etibarlılıq, şə൵aflıq, 
konfidensiallıq, peşəkarlıq və operativlik 
dəyərlərini əsas tutan “S2&AR Kapital” 
MM& vasitəsilə yüksək gəlirli (məsələn, 
4,5 faiz illik) korporativ istiqrazlara in-
vestisiya etmək mümkündür. Qurum 5 il 
müddətində və yüksək illik gəlirlilik təklif 
edən “yaşıl” istiqrazlar da daxil olmaqla 

digər qiymətli kağızların  emissiyasını və 
dövriyyəsini təmin edir. S2&AR-ın “yaşıl” 
təyinatlı istiqrazları üzrə ilk faiz ödənişi 
2025-ci il 10 iyunun 10-da həyata keçirilib. 
Artıq 1-ci faiz ödənişi nəticəsində 3 mil-
yon ABŞ dolları məbləğində vəsait istiqraz 
sahiblərinin hesablarına köçürülüb.

<eri gəlmişkən, Azərbaycan Dövlət 
neft Şirkəti daxili kapital bazarları üçün 
ilk istiqraz buraxılışını 2016-cı, ikincini 
isə 2021-ci ildə həyata keçirib. Qurumun 
istiqrazları tədavülə buraxılan vaxtdan in-
diyədək ən çox ticarət olunan korporativ 
qiymətli kağızdır.

S2&AR-ın “yaşıl istiqraz”larının bu-
raxılışına 2025-ci il yanvarın 15-də start 
verib. glkəmizin “yaşıl” enerji sahəsində 
atdığı geniş və məqsədyönlü addımlara 
töhfə vermək məqsədilə satışa buraxılmış 
“yaşıl” təyinatlı istiqrazlar investorların 
böyük marağına səbəb olub. Bu da təsadü-
fi deyil. Nominal dəyəri 1000 dollar olan 
istiqrazlar sahiblərinə illik 6 faiz gəlir qa-
zandırmaq imkanı yaradır. 

hmumi buraxılış məbləği 200 milyon 
dollar olan “yaşıl istiqraz”ların kupon ödə-
nişləri hər 3 aydan bir ödənilir. İstiqrazların 
“yaşıl” adlandırılmasına gəldikdə isə, bu heç 
də təsadüfi deyil. Belə ki, istiqrazlardan əldə 
olunan vəsaitin “S2&AR Green” MM& 
şirkətinin bərpaolunan layihələrinə və in-
vestisiyalarına sərf ediləcəyi nəzərdə tutulur. 

Məlum olduğu kimi, Birləşmiş Millət-
lər Təşkilatının İqlim Dəyişiklikləri üzrə 
dərçivə Konvensiyası Tərəflər Konfransı-

nın 29-cu sessiyasına (&2P29) ev sahib-
liyi etmiş ölkəmiz üçün “yaşıl  enerji”nin 
inkişafı və təşviqi məsələləri prioritet əhə-
miyyət daşıyır. Bu baxımdan “<aşıl Gə-
lir, <aşıl Gələcək” şüarı altında buraxılan 
istiqrazlar vətəndaşlara etibarlı və sabit 
gəlir qazandırmaqla yanaşı, Azərbaycanın 
“yaşıl enerji” sahəsindəki təşəbbüslərini da 
dəstəkləmək məqsədi daşıyır. S2&AR bu 
emissiya vasitəsilə ekoloji cəhətdən təmiz 
enerji mənbələrinin inkişafına töhfə ver-
mək və sürətləndirmək niyyətindədir. 

Xatırladaq ki, Azərbaycan Dövlət Neft 
Şirkəti bərpaolunan enerji, dekarboniza-
siya və enerji səmərəliliyi sahəsində, xü-
susilə damüstü günəş panelləri, məşəldə 
qazın yandırılmasının sıfırlanması və “ya-
şıl” istiqrazlarla bağlı layihələri “S2&AR 
 Green” törəmə müəssisəsi vasitəsilə həya-
ta keçirir. Şirkət Dünya Bankı ilə əmək-
daşlıq edərək “yaşıl enerji” dəhlizlərinin 
inkişafına töhfə verir. 

S2&AR-ın əsas “yaşıl” təşəbbüslərinin 
sırasında “S2&AR Green” və “Milla Da-
iry” məhdud məsuliyyətli cəmiyyətlərinin 
sənaye müəssisələrində damüstü günəş pa-
nellərinin quraşdırılması ilə “yaşıl” enerji 
istehsalı mühüm yer tutur. Şirkət Dünya 
Bankının “2030-cu ilədək məşəldə rutin 
yandırılmaların sıfıra endirilməsi” təşəb-
büsünün fəal iştirakçısıdır. 

Bununla yanaşı, Xəzər regionunda 
bərpaolunan enerji layihələrinin reallaşdı-
rılması və dekarbonizasiya istiqamətində 
Dünya Bankı ilə əməkdaşlıq çərçivəsində 
işlər görülür. “S2&AR Karbamid” zavodu 
isə ekoloji səmərəlilik və rəqəmsallaşma 
səviyyəsinə görə Dünya İqtisadi )orumu-
nun “Qlobal mayak” şəbəkəsinə üzv qəbul 
edilib. Bütün bu layihələr isə S2&AR-ın 
davamlı inkişaf strategiyası və dekarboni-
zasiya hədəfləri çərçivəsində reallaşdırılır.
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“<aşıl enerji məkanı” 
ötən ilə yekun vurub

³$zərbaycan ResSublikasının 2022-2026-cı illərdə sosial-iqtisadi inkişaf 
StrateJiyası´nın 2025-ci il üzrə icrasına dair illik hesabat layihəsinin müza-
kirəsi məqsədilə ³<aşıl enerji məkanı´ işoi qruSunun hibrid formada növbəti 
iclası keoirilib.

Toplantıya sədrlik edən energetika na-
zirinin müavini Samir Vəliyev “<aşıl enerji 
məkanı” məqsədinin sosial-iqtisadi inkişaf 
strategiyasında mühüm yer tutduğunu və 
ölkəmizin gələcək inkişaf modelinin əsas 
sütunlarından biri olduğunu qeyd edib. 
Nazir müavini bildirib ki, bu istiqamətdə 
nəzərdə tutulan tədbirlər Azərbaycanın da-
yanıqlı, ekoloji cəhətdən təmiz və innova-
tiv enerji sisteminə keçidini təmin etməklə 
yanaşı, qlobal iqlim məqsədlərinə də töhfə 
verəcək. S.Vəliyev ötən il üçün planlaşdı-
rılmış 18 tədbirin icra vəziyyətini diqqətə 
çatdırıb, ümumilikdə, strategiyanın həyata 
keçirilməsinin müsbət dinamika ilə müşa-
yiət olunduğunu vurğulayıb. 

Sonra işçi qrupun sədr müavini, İqtisa-
di İslahatların Təhlili və Kommunikasiya 
Mərkəzinin (İİTKM) icraçı direktorunun 
müavini Ramil Hüseyn 2025-ci il üçün 

nəzərdə tutulmuş tədbirlər və onların ic-
rasına dair təqdimatla çıxış edib. İclasda 
hesabata dair rəy və təkliflər dinlənilib, 
müvafiq qeydlər aparılıb.

Qeyd edək ki, “<aşıl enerji məka-
nı” işçi qrupunda Energetika Nazirliyi və 
İİTKM ilə yanaşı, İqtisadiyyat, Ekologi-
ya və Təbii Sərvətlər, Kənd Təsərrüfatı, 
Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat, Maliyyə, 
)övqəladə Hallar nazirliklərinin, Dövlət 
Statistika Komitəsi, Dövlət Şəhərsalma 
və Arxitektura Komitəsi, Dövlət Gömrük 
Komitəsi, S2&AR, Mərkəzi Bank, Azər-
baycan İnvestisiya Holdinqi, Azərbaycan 
Milli Elmlər Akademiyası, Azərbaycan 
Dövlət Su Ehtiyatları Agentliyi, “Azər-
enerji”, “Azərişıq”, “Azəristiliktəchizat” 
açıq səhmdar cəmiyyətlərinin  nümayən-
dələri təmsil olunur.
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2026-cı ildə ³$zəri±dıraq±*ünəşli´ �$d*� yataqlar bloku üzrə 
³ùərqi  $zəri´ Slatformasında yeni ooxşaxəli quyunun qazılması 
Slanlaşdırılır. %unu bS-nin $zərbaycan±*ürcüstan±7ürkiyə reJio-
nunda quyular üzrə vitse-Srezidenti Rassel Morris %akıda keoirilən 
³,$'& 'rillinJ &asSian 2026´ konfrans və sərJisində bildirib.

2nun sözlərinə görə, AdG yatağından neftin maksimal hasilatı üçün 
laylara mümkün qədər çox giriş nöqtəsinə ehtiyac var. “Əgər bu quruda 
yerləşən yataq olsaydı, resurslardan tam istifadə etmək üçün hər yerdə 
quyular qazılardı. Dəniz şəraitində isə bu yanaşma mümkün deyil. 2na  
görə də çoxşaxəli quyu texnologiyası tətbiq olunur”, – deyə vitse-prezi-
dent qeyd edib.

Rassel Morris bildirib ki, hazırda &44 çoxşaxəli quyusunun qazıl-
ması davam edir. 2026-cı ildə isə “Şərqi Azəri” platformasında daha bir 
belə quyunun qazılması nəzərdə tutulur. Səmərəliliyin artırılması üçün 
müxtəlif texnologiyalardan, o cümlədən yan lülənin qazılmasından istifa-
də olunduğunu vurğulayan mütəxəssisin sözlərinə görə, proqramın əsas 
xüsusiyyəti ondan ibarətdir ki, mövcud quyular saxlanılmaqla əlavə yan 
lülələr yaradılır və onlar ilkin quyu ilə birlikdə hasilata verilir. Bu yanaş-
ma mövcud quyuların məhsuldarlığını qorumaqla yanaşı, yatağın resurs-
larından maksimum istifadə etməyə imkan verir. 

Qeyd edək ki, Bakıdan, təxminən, 100 kilometr şərqdə yerləşən “Azə-
ri–dıraq–Günəşli” Xəzər dənizinin Azərbaycan sektorunda yerləşən ən 
iri neft yatağıdır.
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Milli süni intellekt layihələrinin beynəlxalq təqdimatı
.üveytdə Rəqəmsal 

Əməkdaşlıq 7əşkilatının 5-ci 
%aş $ssambleyası keoirilib. 
Mərasimdə ölkəmiz rəqəm-
sal inkişaf və nəqliyyat nazi-
rinin müavini Samir Məm-
mədovun rəhbərlik etdiyi 
nümayəndə heyəti ilə təmsil 
olunub.

Nazirlikdən verilən məlu-
mata görə, Baş Assambleya 
çərçivəsində süni intellektə 
dair dəyirmi masa müzakirələ-
rində çıxış edən nazir müavini 
Samir Məmmədov ölkəmizdə 
süni intellekt sahəsində həyata 
keçirilən tədbir və layihələrdən 
danışıb. Nazir müavini Prezi-

dent İlham Əliyevin təsdiqlə-
diyi “Azərbaycanın Süni İntel-
lekt Strategiyası 2025-2028”, 
Rəqəmsal İnkişaf Strategiyası, 
Süni İntellekt Akademiyası, 
eləcə də Azərbaycanın rəqəm-
sal məhsul və həlləri (“my-

gov”, “SİMA, Digital Bridge” 
və s.) barədə ətraflı məlumat 
verib.

Baş Assambleya çərçivə-
sində S.Məmmədov Rəqəmsal 
Əməkdaşlıq Təşkilatının Baş 
katibi Deemah Al <ahya ilə 

görüş keçirib, Azərbaycanın 
rəqəmsal siyasəti və ölkəmizdə 
rəqəmsal inkişaf istiqamətin-
də həyata keçirilən tədbirləri 
diqqətə çatdırıb. Bununla ya-
naşı,  Mərakeş, Pakistan, Ke-
niya, Nigeriya və 2manın mü-
vafiq qurumlarının rəhbər 
şəxsləri ilə keçirilən ikitərəfli 
görüşlər  zamanı əməkdaşlığın 
prioritet istiqamətləri və pers-
pektivləri üzrə fikir mübadiləsi 
aparılıb.

Eyni zamanda, “BM& He-
lix” və “500 Global” şirkətləri-
nin nümayəndələri ilə görüşdə 
əməkdaşlıq imkanları müza-
kirə edilib.
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gtən il əkinlər 577 milyon 
manatlıq sığortalanıb

2025-ci ildə ölkə üzrə müxtəlif bitkiləri əhatə 
edən 3�1 min hektar əkin sahəsi sı÷ortalanıb. %u 
barədə X4-yə .ənd 7əsərrüfatı 1azirliyindən 
məlumat verilib.

Bildirilib ki, ötən il əkin sahələrinin sığortası üzrə fer-
merlərlə Aqrar Sığorta )ondu arasında 56 min 518 sığorta 
müqaviləsi bağlanılıb. Sığorta müqavilələrinin sayı 2024-cü 
illə müqayisədə 5 faiz, 2023-cü illə müqayisədə isə 18 faiz 
artıb.

İl ərzində 127 min hektar payızlıq arpa sahəsi, 200 min 
hektar isə payızlıq buğda sahəsi sığortalanıb. Əkin sahələri-
nin sığortalanmasından 13 milyon manat aqrar sığorta haqqı 
toplanılıb. Bunun müqabilində isə sığorta müqavilələri üzrə 
əkin sahələrinə 577 milyon manat sığorta təminatı verilib. 
Sığorta təminatının məbləği 2024-cü illə müqayisədə 64 
milyon manat, 2023-cü illə müqayisədə isə 71 milyon ma-
nat artıb.
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“Șərqi Azəri”də yeni 
çoxșaxəli quyu qazılacaq 
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